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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L41713008G

2. Data e Regjistrimit 13/05/2014
3. Emri i Subjektit AGRO INTEXO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/05/2014
6. Kohëzgjatja Nga: 09/05/2014

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 2, Rruga Beqir 
Luga, Pallati Nr. 3, Shkalla Nr. 3, Kati 0. 

500.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice dhe pakice, import-eksport te mallrave 
ushqimore, materiale ndertimi, lende drusore, karburante dhe 
nenprodukte te" tyre, gdo lloj mallrash konsumi apo 
industrial; investime dhe keshillime ne fushen e agrobiznesit 
dhe agroturizmit, realizimi I pikave te perpunim-
grumbullimit etj.
Brunilda Stefa10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/09/2015 Deri: 
11. Ortakët Juan Antonio Alvarez Fernandez

11.1 Vlera e kapitalit Para: 125.000,00 Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 25,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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11.4 Komente (nëse ka)

12. Ortakët Eduard Hyseni
12.1 Vlera e kapitalit Para: 125.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 25,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 25,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Alma Tafani
13.1 Vlera e kapitalit Para: 250.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 50,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: AGRO INTEXO
E-Mail: adoralk@yahoo.com  
Telefon: 0686046947  

16. Statusi: Çregjistruar
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-467460-05-14

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

20/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-811069-01-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date  19.01.2015  ku eshte vendosur: 
Pushim i Perkohshem i Aktivitetit pa afat nga data 19.01.2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7A4EBF-6B9E-49E5-85D3-2211A227E75B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A07783-1D42-497C-8FB5-950C3A3B6727
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=463898FA-6789-47EE-BD8B-ACFA6251CFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0325E0C8-17DA-45AB-A42B-D6B3E1A98364
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Statusi i subjektit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-935015-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE). Deklarimi i e-mail-it  
E-Mail ishte            ("")          u be            ("adoralk@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-282689-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.2, date 15.09.2015, ku eshte vendosur 
prishja e shoqerise dhe emerimi i z.Brunilda Stefa si likuidatore.
Statusi i subjektit ishte            ("Pezulluar")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e 
Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eduard Hyseni")         
eshte larguar administratori:            ("Adora Leka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Brunilda Stefa")                      Nga data "15/09/2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

15/12/2017 Numri i ceshtjes: CN-533668-10-17
Statusi i subjektit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            
("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C42DDE6F-4991-4FF2-A36B-4B1156ED4993
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00F136D3-F45D-4DF0-BAA0-B8F394D2442A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76725EFA-EE14-483C-AE16-B1E2330B6E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76725EFA-EE14-483C-AE16-B1E2330B6E10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E33CEA4F-2927-4E01-93EB-14C30AC9E474
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A0986C1-CF4C-4634-BBE3-FF53B36C107F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1588BE82-F6CB-4691-A653-237FC806E9B6
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Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit
Dokumenti i vertetuar qe permban specimenet  e perfaqesuesit (Dokumenti i noterizuar ose 
me vulen e shoqerise)

Datë: 07/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CDF15539-56EE-4B1F-8471-61F3E4EB7F69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED70485-6C3C-45E1-BD32-95EE98944F3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BED70485-6C3C-45E1-BD32-95EE98944F3E

